Y

MM.
Proc. Nº 1a
File VA. .

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS É

ESTADO DE SÃO PAULOedesRPPS

REQUERIMENTO N.º h 8 12021

Ementa: Informações sobre Praça existente na
Rua Frederico Juliato, bairro Santa Marina.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quando foi realizada a última manutenção na área verde existente na Rua
Frederico Juliato, esquina com a Rua João Coleto, bem como pintura de solo no

entorno?

Há cronograma da para execução de manutenção na região apontada?
Caso afirmativo, qual o prazo?

Em não havendo cronograma, aproveito o ensejo para solicitar a

manutenção da respectiva área verde e a repintura das sinalizações de solo de seu
entorno.

Justificativa:

Este vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de

moradores da região que relatam abandono, e reclamam da falta de manutenção da

praça e seu entorno

ao aos 18 de janeiro de 2021.

nllêgis onti
Vereador

Foto anexa.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br ! (stat

    File, ——ga. —

CÂMARA MUNICIPALDE V
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br